
Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

 

JAUNOGRES VIDUSSKOLAS  

METODISKĀS PADOMES (MP) DARBA PLĀNS 

2023./2024.M.G. 
MP VADĪTĀJA IVETA STRODE 

(vārds, uzvārds) 

 

Sastādīts saskaņā ar Skolas Nolikumu 

un Metodiskās padomes reglamentu 

 
  
1.Jaunogres vidusskolas metodiski izglītojošās darbības mērķi:  

- paaugstināt ikviena pedagoga kvalitatīvo darbību, profesionālo izaugsmi un pašaktivitātes ieguldījumu;  

- nodrošināt izglītības procesa kvalitātes paaugstināšanu un izglītojamo zināšanu, kompetenču pilnveidi 

atbilstoši mūsdienu prasībām;  

- sniegt ierosmes jauniem meklējumiem izglītības kvalitātes nostiprināšanā.  

2.Jaunogres vidusskolas metodiskā darba galvenie uzdevumi:  

 -paaugstināt izglītības kvalitāti, pilnveidojot pedagogu mācību, audzināšanas un metodiskā darba 

kompetences;  

- veicināt jaunu pieeju pedagoģijā, psiholoģijā un vadības teorijā, izzināšanu, ieviešanu, īstenošanu un 

popularizēšanu izglītības procesā;  

- regulāri informēt pedagogus par izglītības politiku, inovācijām un projektiem izglītībā;  

- nodrošināt pedagogu profesionālās meistarības pilnveidi un tālākizglītošanos;  

- organizēt izglītojamo radošo, pētniecisko darbību, mācību priekšmetu olimpiādes un konkursus. 

3.Metodiskā darba virzieni:  

- informatīvi izglītojošais virziens;  

- pētnieciski metodiskais virziens;  

- profesionālo kompetenču pilnveides virziens;  

- pedagoģiskās pieredzes izzināšana un pedagogu radošā darbība;  

5. Metodiskā Padome (MP):  

- darbojas atbilstoši Jaunogres vidusskolas Metodisko komisiju reglamentam;  

- metodisko darbu organizē atbilstošu mācību priekšmetu standartu mērķiem, uzdevumiem un saturam;  

- sniedz pedagogiem metodisku palīdzību mācību priekšmetu mācīšanas un mācīšanās procesa organizēšanā 

un vadīšanā, kas sekmē darba kvalitātes pilnveidi;  

- veic inovatīvo atziņu aprobēšanu mācību procesā un veic to izvērtējumu;  

- koriģē un veic analītisko darbību skolas vērtēšanas kārtībā un vērtēšanas kritērijos;  

- apkopo un popularizē skolotāju pieredzi.  

6. Metodiskās padomes galvenie virzieni:  

- atbalsts pedagogiem valsts izglītības un mācību priekšmetu standartu un programmu īstenošanas procesā;  

- mācību priekšmetu jomu darba vadīšana un koordinēšana skolā;  

- mācību procesā nepieciešamo inovāciju apzināšana un ieviešana;  

- dalība pedagogu profesionālās pieredzes un pilnveides projektos;  

- izglītības kvalitātes izpēte un analīze;  

- pedagogu radošās darbības veicināšana, popularizēšana;  

- izglītojošo pasākumu organizēšana izglītojamajiem. 

7.MP uzdevumi 2023./2024.m.g.: 

- veicināt jēgpilnas mācīšanās valsts valodā attīstīšanu; 

- aktualizēt pedagogu savstarpējo sadarbību kompetenču izglītības kontekstā;  

- organizēt skolotāju savstarpējo pieredzes apmaiņu, veidot jaunu pieredzi, ieviest un veicināt inovācijas;  

- veicināt pedagogu pašanalīzes un pašvērtējuma iemaņu nostiprināšanos;  

- motivēt pedagogu iesaisti daudzveidīgos profesionālās pilnveides pasākumos un labākās pieredzes 

popularizēšanā;  

- izvērtēt skolas metodiskā darba izvirzīto mērķu sasniegšanu un, balstoties uz iegūtajiem rezultātiem, izvirzīt 

tālākos attīstības virzienus.  



Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

 

8. Jaunogres vidusskolas darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 2023./2024.māc.g. 

 

 

 

 

 

 

 



Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

 
 

 

2023./2024.m.g. skolas darba mērķis un metodiskā tēma: 

 

Mērķis  

Pilnveidot pedagogu prasmes un izpratni par efektīvas mācību stundas struktūras un izveides 

principiem; izprotot efektīvas mācību stundas būtību, jēgpilnu uzdevumu veidošanas pamatprincipus, 

attīstot skolēnu mācīšanās prasmes, un atgriezeniskās saites nodrošināšanu mācību procesā. 

 

Metodiskā darba tēma 

                      M Ū S D I E N Ī G A  U N   E F E K T Ī V A   M Ā C Ī B U   S T U N D A. 

 

P

r

i

o

r

i

t

ā

š

u

         

u

z

d

e

v

u

m

i

: 

1. 1.,4.,7.kl.uzsākt reformu - mācības valsts valodā. 

2. Kompetenču pieejā mācību satura īstenošana, pievēršot uzmanību SR,  

formatīvajai vērtēšanai, atgriezeniskajai saitei. 

3. Pilnveidot uz rezultātu virzītu mācību stundu ( jēgpilna, efektīva mācību stunda, sadarbība) 

 organizēšanu un vadīšanu, valsts valodas mērķtiecīga izmantošana mācīšanas un mācīšanā 

 procesā. 

4. Skolēnu tekstpratības attīstīšana/pilnveide mācību procesā.  

5. Īstenot skolotāju starpdisciplināro sadarbību, plānojot un vadot integrētas mācību stundas  

zināšanu un prasmju apgūšanai. Izglītojamo individuālo vajadzību ievērošana un veicināšana 

 izglītības procesā. 

6. Organizēt stundu vērošanu un dalīties pieredzē mācību procesa vadīšanā. 

 Īstenot vērtībizglītību mācību procesā. 

7. Tiek piedāvātas mācību jomu talantu aktivitātes, nodarbības, darbnīcas, kas ļauj apzināt talantīgos  

skolēnus un veicina viņu interesi un attīstību. 

8. Vienotā digitālā vidē ( Google) visiem pedagogiem izveidoti mācību satura tematiskie plāni, 

 saskaņoti starp priekšmetiem un klašu grupām, ietverot starppriekšmetu projektus. 

9. Sekmēt kvalitatīvu un profesionālu pedagogu tālākizglītību. 

10. Pilnveidot sadarbību ar vecākiem, to iesaisti skolas dzīvē. 

11. Pilnveidot darbu, realizējot karjeras izglītību skolā. 

 

 

 

 

 

 



Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

 

 

 Septembris Okktobris Novembris Decemb

ris 

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs - 

augusts 

Vieno 

tas 

skolas 
(māc. 

valsts 

valodā) 

ievieš 

anas 

aktivit

ātes 

 

Latviešu tautas 
svētku tradīciju 

izzināšana 
uzaicinot viesos 

Ogres centra 
pamatskolas 

4.kl. skolēnus. 
(Latv.val., 

lit.skolotāji) 
………………… 

Pārejas uz 
valsts valodas 

apmācību 
Konsultatīvas 

komisijas 
informācija 
(V.Ziemele) 

……………… 

I.Feoktistova,A.

Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

LVA kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

 

6.a kl. lasīšanas 
veicināšanas 
nodarbība 
„Burtu 
burziņš” 
Ogres Centrā
lās bibliotēk
as 
Bērnu literat
ūras nodaļā. 

(G.Maņkova, 
I.Strode) 

………………… 
Paplašinātā AA 

sēde: 

1.,4. un 7.klasē 

pāreja uz 

mācībām valsts 

valodā - reformas 

uzsākšanas un 

norises gaita; 

iesaistīto 

pedagogu 

ziņojums –

situācijas 

raksturojums, 

nepieciešamais 

atbalsts. 

………………… 

Pārejas uz valsts 

valodas apmācību 

Konsultatīvas 

komisijas 

informācija  

V.Ziemele 

……………… 

I.Feoktistova, 

A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

LVA kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

……………… 

Latvijas 

Republikas 

Saeimas 

fotokonkurss 

“Manas brīvības 

piemineklis” 

K. Miļča 

……………… 

7.kl. rudens 

brīvlaikā latviešu 

valodas 

pilnveides 

nometne. 

V.Ziemele 

 

Pārejas uz valsts 
valodas 

apmācību 
Konsultatīvas 

komisijas 
informācija 
(V.Ziemele) 

…………………… 

Nodarbība 

“Lāčplēša diena 

— mūsu tautas 

spēka 

apliecinājums” 

/ 9.klases 

A.Paškoviča 

……………… 

Nodarbība 

“Latvijas 

Republikas 

proklamēšanas 

diena. 18. 

novembris - 

viena īsa diena 

garas cīņas 

vidū” / 9.klases 

A.Paškoviča 
…………… 

I.Feoktistova, 

A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

LVA kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

…………… 

Pasākumi 

veltīti Latvijas 

proklamēšanas  

dienai 

……………… 

Lāčplēša dienai 

veltīts skolas 

konkurss ” 

Stiprākais 

puisis” 

J.Lisenko 

……………… 

 

Lasīšanas 

veicināšanas 

nodarbība 6. 

un 8.kl. 

Ogres Centrāl

ās bibliotēkas 

Bērnu literatū

ras 

Latv.val. 

skolot. 
 

Pārejas uz 
valsts 
valodas 
apmācī
bu 
Konsul
tatīvas 
komisij
as 
inform
ācija 
(V.Zie
mele) 

………… 
I.Feoktistova,

A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

LVA kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

………… 

Lasīšanas 

veicināšan

as 

nodarbība 

Ogres Cen

trālās bibli

otēkas 

Bērnu lite

ratūras 

Latv.val. 

skolot. 

 
 

Pārejas uz 

valsts valodas 

apmācību 

Konsultatīvas 

komisijas 

informācija 

(V.Ziemele) 

…………….. 

I. Feoktistova, 

G. Maņkova 

Skaļā lasīšana 

5.a,b  

…………… 

1.-4.kl. 

audzinātāji un 

latviešu 

valodas 

skolotāji 

Izteiksmīgas 

runas konkurss 

1.-4.kl.  

……………… 

I.Feoktistova, 

A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

LVA kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

…………… 

Lasīšanas 

veicināšanas 

nodarbība 

Ogres Centrāl

ās bibliotēkas 

Bērnu literatū

ras 

Latv.val. 

skolot. 

 

 

 

Pārejas uz 

valsts valodas 

apmācību 

Konsultatīvas 

komisijas 

informācija 

(V.Ziemele) 

……………… 

Izteiksmīgās 

runas konkurss 

latviešu valodā 

un literatūrā 

(Visas 

latv.val., 

lit.skolotāj

as) 

………… 

I.Feoktistova, 

A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

LVA kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

…………… 

Lasīšanas 

veicināšanas 

nodarbība 

Ogres Centrāl

ās bibliotēkas 

Bērnu literatū

ras 

Latv.val 

.skolot. 

 

 

 

Pārejas uz valsts 
valodas 

apmācību 
Konsultatīv
as komisijas 
informācija 
(V.Ziemele) 

……………… 

Nodarbība 

“Sibīrijas 

bērni - 

mums bija 

tas 

jāizstāsta... 

Dzīvesstāst

u izpēte” / 

9.klases 

A.Paškovič

a 

………… 
I.Feoktistova,

A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 
N.Gavrilova 

G.Maņkova 

LVA kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

………… 

Lasīšanas 

veicināšan

as 

nodarbība 

Ogres Cen

trālās bibli

otēkas 

Bērnu lite

ratūras 

Latv.val. 

skolot. 

 

 
 

Pārejas uz 
valsts 

valodas 
apmācību 
Konsultatī

vas 
komisijas 
informācij

a 
(V.Ziemele) 
………… 
I.Feoktistov

a,A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

LVA 

kursi 

“ 

Mācīsim 

latviski!

” 

……… 
Lasīšanas 

veicināša

nas 

nodarbība 

Ogres Ce

ntrālās bib

liotēkas 

Bērnu lit

eratūras 

Latv.val.

skolot. 

 
 

Pārejas uz valsts 
valodas apmācību 

Konsultatīvas 
komisijas 

informācija 
(V.Ziemele) 

…………….. 
I.Feoktistova, 

A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

LVA kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

……………… 

Lasīšanas 

veicināšanas 

nodarbība 

Ogres Centrālās

 bibliotēkas 

Bērnu literatūra

s 

Latv.val.skolot 

 
 

 

 

 Septembris Okktobris Novembris Decemb

ris 

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs - 

augusts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolas 

metod

isko 

apvien

ību un 

metod

ikās 

Metodiskās 

padomes 

sēde 

(augusts) 

I.Strode 

………… 

Latviešu 

valodas un 

literatūras 

skolotāju 

MAdarba 

sēde. 

(G.Maņkova) 

-------------- 

Dabaszinātņu

, veselības un 

fiziskās 

aktizitātes 

mācību 

jomas 

skolotāju MA 

darba sēde 

(K.Miļča) 

…………… 

Sociālās un 

pilsoniskās 

mācību 

jomas 

metodiskās 

Sociālās un 

pilsoniskās 

mācību jomas 

metodiskās 

apvienības MA 

darba sēde 

 (A.Paškoviča) 

……………… 

Latviešu 

valodas un 

literatūras 

skolotāju 

MAdarba sēde. 

(G.Maņkova) 

……………… 

Svešvalodu 

skolotāju MA 

(A.Baravikova) 

Dabaszinātņu

, veselības un 

fiziskās 

aktizitātes 

mācību 

jomas 

skolotāju MA 

darba sēde 

(K.Miļča) 

…………… 

Svešvalodu 

skolotāju MA 

(A.Baravikov

a) 

 

 Metodiskās 

padomes 

sēde 

I.Strode 

…………… 

Dabaszinātņu

, veselības un 

fiziskās 

aktizitātes 

mācību 

jomas 

skolotāju MA 

darba sēde 

(K.Miļča) 

………….. 

Sākumskolas 

skolotāju MA 

darba sēde 

(O.Trofimova

) 

 

Sociālās un 

pilsoniskās 

mācību 

jomas 

metodiskās 

apvienības 

MA darba 

sēde 

(A.Paškoviča

) 

…………… 

Latviešu 

valodas un 

literatūras 

skolotāju 

MAdarba 

sēde. 

(G.Maņkova) 

………….. 

Matemātikas 

skolotāju MA 

sēde 

(I.Jeduša) 

Sociālās 

un 

pilsoniskā

s mācību 

jomas 

metodiskā

s 

apvienība

s MA 

darba 

sēde 

(A.Paškov

iča) 

………… 

Latviešu 

valodas 

un 

literatūras 

skolotāju 

MAdarba 

sēde. 

(G.Maņko

va) 

……… 

Matemāti

kas 

skolotāju 

MA sēde 

(I.Jeduša) 

Dabaszi

nātņu, 

veselība

s un 

fiziskās 

aktizitāt

es 

mācību 

jomas 

skolotāj

u MA 

darba 

sēde 

(K.Miļča

) 

……… 

Grāmatu 

dienas 

(O.Trofi

mova) 

……… 

Skolas 

olimpiād

es  

2. – 3. 

klasēs 

(matemā

tikā, 

Sociālās un 

pilsoniskās 

mācību jomas 

metodiskās 

apvienības MA 

darba sēde 

(A.Paškoviča) 

……………… 

Matemātikas 

skolotāju MA 

sēde 

(I.Jeduša) 

……………. 

Metodiskās 

padomes sēde 

(augusts) 

I.Strode 

………………. 

Dabaszinātņu, 

veselības un 

fiziskās 

aktizitātes 

mācību jomas 

skolotāju MA 

darba sēde 

(K.Miļča) 

……………… 

Latviešu 

valodas un 



Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

pado

mes 

sēdes 

 

apvienības 

MA darba 

sēde 

(A.Paškoviča

) 

………………

… 

Matemātikas 

skolotāju 

 MA sēde 

(I.Jeduša) 

…………… 

Sākumskolas 

skolotāju MA 

darba sēde 

(O.Trofimova

) 

………….. 

Svešvalodu 

skolotāju MA 

(A.Baravikov

a) 

krievu 

valodā) 

1. un 4. 

klasēs 

(latviešu 

valoda) 

(O.Trofi

mova) 

 

literatūras 

skolotāju 

MAdarba sēde. 

(G.Maņkova) 

……………… 

Matemātikas 

skolotāju MA 

sēde 

(I.Jeduša) 

…………… 

Sākumskolas 

skolotāju MA 

darba sēde 

(O.Trofimova) 
 

Aptau

jas/ 

anketē

šanas 

     Skolēnu 

aptauja par 

mācību 

stundām 

(I.Strode) 

Skolotāju 
aptauja 

„Efektīva 
stunda” 

(I.Strode) 

Vecāku 

aptauja 

 

Priekš

metu 

olimpi

ādes 

 Angļu valodas 

olimpiāde 10.-

12.kl. 

( skolas  posms) 

(A.Baravikova) 

………… 

Bioloģijas 

olimpiāde  

9.-12.kl. 

(skolas posms) 

(A.Roddate) 

………… 

20.10. – skolas 

olimpiāde angļu 

valodā 

(A,Baravikova) 

 

Angļu valodas 

olimpiāde 

.(novada 

2.posms)”: 

10.-12.kl – 

07.11. 

7.-9.kl.- 08.11. 

4.-6.kl. -09.11. 

(Angļu 

val.skolotāji) 

.………… 

30.11. 

Novada 

bioloģijas 

olimpiāde  

9.-12.kl. 

(A.Roddate). 

………… 

Skolas vācu 

valoda 11.-

12.kl.  

(O.Kiseļova) 

…………. 

Skolas vesture 

 (9. un 10.- 

12.kl.)  

(A.Paškoviča) 

………… 

 

04.12. 

Novados 

Vācu 

valoda 11.-

12.kl. 

(tiešsaiste 

edu.lu.lv)  

(O.Kiseļova

) 

……… 

08.12. 

Novados 

Vēsture (9. 

un 10.- 

12.kl.) 

(tiešsaiste 

edu.lu.lv)  

(A.Paškovič

a) 

……… 

Skolas 

informātika

s 8.-10.kl.,  

(J.Bobrova) 

……… 

Skolas 

posms 

Ekonomika 

10.- 12.kl. 

 (K.Miļča). 

……… 

Skolas  

posms- 

fizikas 

 9.-12.kl. 

olimpiāde  

(T.Ratnieka

) 

……… 

 

15.01. 

Novados 

Informātika 8.-

12.kl.,  

(J.Bobrova) 

………… 

19.01. 

Novados Fizika 

 9.-12.kl. 

(tiešsaiste 

edu.lu.lv)  

(T.Ratnieka) 

………… 

Skolas posms 

matemātikā 

 5.-

12.kl.(I.Jeduša) 

………… 

22.01. 

Novados 

Ekonomika 10.- 

12.kl. 

(tiešsaiste 

edu.lu.lv) 

(K.Miļča). 

………… 

 

Skolas 

olimpiāde 

ķīmijā 9.-12.kl 

(D.Maklere)) 

………… 

Novada ķīmijas 

olimpiāde 

11.01. 

(D.Maklere)) 

………… 

Skolas 

olimpiāde 

ģeogrāfijā 

12.kl. 

(K.Miļča) 

………… 

Skolas fizikas 

 9.-12.kl. 

olimpiāde  

(T.Ratnieka) 

 

06.02. 

Novada 

olimpiāde 

ģeogrāfijā 10.-

12.kl. 

(K.Miļča) 

………… 

02.02. 

Novada  posms 

matemātikā 

 9.-

12.kl.(I.Jeduša) 

 

Reģionu 

ZPD 

konferences 

……. 

Valsts ZPD 

konference 

…… 
 

  

 

 Septembris Okktobris Novembris Decemb

ris 

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs - 

augusts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starp 

discip 

linārā 

rā sadarbība 

 Dabaszinātņ
u, veselības 

un fiziskās 

aktizitātes 
mācību 

jomas 

skolotāju 
sadarbība ar 

sociālo un 

pilsonisko 
jomu 

skolotājiem, 

dizaina un 
tehnoloģiju 

skolotājiem. 

Dabaszināt
ņu, 

veselības 

un fiziskās 
aktizitātes 

mācību 

jomas 
skolotāju  

„ Sociālās 

un 
pilsoniskās, 

dabaszinātņ

u un 
tehnoloģiju 

mācību 

Sākum 
skolas  

( 1.kl.) 

skolotāju 
sadarbī 

ba ar 

latviešu 
valodas 

un 

matemā 
tikas 

skolotāj 

iem 

Angļu 
valodas 

skolotāju 

sadarbība 
ar 

dabaszinātņ

u un 
latviešu 

valodas 

skolotājiem 

Mākslas, 
dizaina un 

tehnoloģiju, 

sporta un 
veselības  

skolotāju 

sadarbība 
ar latviešu 

valodas, 

literatūras , 
vēstures 

skolotājiem 

Latviešu 
valodas, 

angļu 

valodas , 
vēstures 

un 

sociālo 
zinību 

skolotāju 

sadarbī 
ba 

Dabaszinā
tņu, 

veselības 

un 
fiziskās 

aktizitātes 

mācību 
jomas 

skolotāju 

MA 
Sadarbība 

ar sociālo 

un 
pilsonisko 

jomu 

Latviešu 
valodas, 

vēstures, 

sociālo 
zinību un 

dabaszinātņu 

cikla 
māc.priekšm

etu skolotāju 

sadarbība 



Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

…………… 

Dabaszinātņ
u, veselības 

un fiziskās 

aktizitātes 
mācību 

jomas 

skolotāju 
MA 

 „ Sociālās 

un 
pilsoniskās, 

dabaszinātņu 

un 
tehnoloģiju 

mācību jomu 

starpdisciplin
ārs saturs, 

beidzot 9. 

klasi. Valsts 
pārbaudes 

darba 

programma 

un paraugs” 

 

jomu 

starpdiscipl
inārs saturs, 

beidzot 9. 

klasi. 
Valsts 

pārbaudes 

darba 
programma 

un paraugs” 

………… 
A.Baravikova / 

N.Monastirska 
(angļu 

valoda), 
V.Ševšeļova 

(datorika), 
I.Rozenberga 
(latviešu 

valoda), 
S.Morozova / 

R.Ivančenko / 

N.Monastirska 

(klases 

stunda)  - 
9.a, 9.b, 9.c 

kl. – pēc 

temata 
„Profesijas” 

skolotājie

m, dizaina 
un 

tehnoloģi 

ju skolotā 
jiem. 

 

Mazo 

metod

isko 

grupu 

darbs 

 
Mazo pedagoģisko grupu metodiskais rīts- katru pirmdienu 

 no plkst.8.00  -8.40 

 

 

 Septembris Okktobris Novembris Decemb

ris 

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs - 

augusts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tālāk 

izglītība 

Kursi 

Seminā 

ri 

Konferen 

ces 

Tālākizglītī

bas kursi 

„Vērtēšanas 

sistēmas un 

prakses 

pilnveide 

pilnveidotā 

mācību 

satura un 

pieejas 

īstenošanā”. 
(I.Strode, 

I.Aleksandren

kova) 

……………. 

I.Feoktistova,

A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

27.09.2023. 

kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

………… 

Ogres Valsts 

ģimnāzija. 

Profesionālās 

pilnveides 

kursi "Kā 

izmantot 

dinamisko 

matemātikas 

lietotni 

“GeoGebra” 

matemātikas 

mācību 

apguvei?” 

12stundas. 

I.Jeduša 

………… 

Mācības 

LSPA 

2023./24. 

māc.g., 

J.Lisenko, 

………….. 

Kursi 

“Direktoru 

vietnieka loma 

pilnveidotā 

mācību satura 

ieviešanā un 

jaunievedumu 

nostiprināšanā: 

datu pratība 

ieviešanas 

kvalitātes 

izvērtēšanai”. 
(V.Ziemele) 

……………… 

I.Feoktistova,A

.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

…………… 

Mācības 

LSPA 

2023./24. 

māc.g., 

J.Lisenko, 

……………… 

Dizaina un 

tehnoloģiju 

mācību saturs 

un metodika 

vispārējā 

izglītībā. 

Studijas LU 

D.Blūma 

……………. 

Mācību 

priekšmeta 

“Datorika” 

saturs un 

metodika 

vispārējā 

izglītībā 

Studijas LU  

R.Ivančenko 

kursi 

Pārstrādātās 

latviešu 

valodas 

mācību 

priekšmeta pr

ogrammas, 

kas veidota 

atbilstoši 

Ministru 

kabineta 

2018. gada 

27. novembra 

noteikumiem 

Nr. 747 

„Noteikumi 

par valsts 

pamatizglītīb

as standartu 

un 

pamatizglītīb

as programm

u paraugiem” 

apspriešana 

un 

metodikas ie

pazīšana 
(G. Maņkova, 

V.Ziemele, 

I.Strode, 

I.Rozenberga) 

……………… 
I.Feoktistova,A.

Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova. 

kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

………… 

25.10.2023. 

Arodbiedrība

s vadītāju 

pieredzes 

apmaiņas 

brauciens uz 

Bauskas 

Dizaina 

un 

tehnoloģ

iju 

mācību 

saturs un 

metodik

a 

vispārējā 

izglītībā. 

Studijas 

LU 
D.Blūma 

…………

… 

Mācību 

priekšm

eta 

“Datorik

a” saturs 

un 

metodik

a 

vispārējā 

izglītībā 

Studijas 

LU  
R.Ivančenk

o 

………….. 

I.Feoktistov

a,A.Āboliņa 

R.Pokidova, 
N.Gavrilova 

G.Maņkova 

kursi 

 Mācīsim 

latviski! 

 

Mācības 

LSPA 

2023./24. 

māc.g., 

J.Lisenko, 

…………… 

Dizaina un 

tehnoloģiju 

mācību 

saturs un 

metodika 

vispārējā 

izglītībā. 

Studijas LU 

D.Blūma 

……………. 

Mācību 

priekšmeta 

“Datorika” 

saturs un 

metodika 

vispārējā 

izglītībā 

Studijas LU  

R.Ivančenko 

…………. 
I.Feoktistova,

A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

 

I.Feoktistova,A.

Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

 

I.Feoktistova,

A.Āboliņ, 

R.Pokidova, 
N.Gavrilova 

G.Maņkova 

kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

 

I.Feoktistova,

A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

 

I.Feoktistova, 

A.Āboliņa, 

R.Pokidova, 

N.Gavrilova 

G.Maņkova 

kursi 

“ Mācīsim 

latviski!” 

 



Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

Dizaina un 

tehnoloģiju 

mācību 

saturs un 

metodika 

vispārējā 

izglītībā. 

Studijas LU 

D.Blūma 

………… 

Mācību 

priekšmeta 

“Datorika” 

saturs un 

metodika 

vispārējā 

izglītībā 

Studijas LU  

R.Ivančenko 

……………… 

23.10. – 

vebinārs 

„Praktiskā 

STEAM rīku 

izmantošana” 

A.Baravikova 

25.10. – 

Oxford 

Professional 

Development 

Day Autumn 

2023 (Rīgā) – 

A.Baravikova, 

N.Monastirska, 

V.Ševšeļova 

26.10.-27.10. – 

kursi „Google 

Meet for 

Education” 

A.Baravikova 

……………. 

Ogres novada 

metodiskā 

konference 

novadu. 
(I.Rozenberga) 

……………… 

Mācības 

LSPA 

2023./24. 

māc.g., 

J.Lisenko, 

…………… 

Dizaina un 

tehnoloģiju 

mācību 

saturs un 

metodika 

vispārējā 

izglītībā. 

Studijas LU 
D.Blūma 

…………… 

Mācību 

priekšmeta 

“Datorika” 

saturs un 

metodika 

vispārējā 

izglītībā 

Studijas LU  
R.Ivančenko 

 

 

 Septembris Okktobris Novembris Decemb

ris 

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs – 

augusts 

 

«Apaļā 

galda” 

nodarb. 

 Anna  
Roddate 

AG   

„Formatīvās 
vērtēšanas 

paņēmieni  

stundas 
vadīšanas 

laikā” 

 

Iveta 
Strode 

AG 

“Svērtie 
vērtējumi” 

………… 

29.11.2023. 

AG 

Pilsoniskās 

līdzdalības 

jautājumi 

skolā. 
(V. Ziemele) 

…………… 

AG 
vecākiem. 

Tēma : 

“Kas ir 
mobings? 

Kā atpazīt? 

Kā 
rīkoties?” 

(Ē. Muravjova, 

A.Šakurova) 

 Ingūna 
Rozenberga  

AG 

 par 
veselīgu 

dzīvesveidu  

 Iveta 
Strode 

AG 
 „Formatī 

vā 

vērtēšana 

 kā 

sistēma 

skolēna 

mācīšanās  

atbalstam 

jaunajā 

mācību 

pieejā” 

 

  

«Radošās 

darbn

īcas 

 23.10.2023. 

RD 
psihoemocio

nālā atbalsta 

un 

izdegšanas 

profilakses 
nolūkos 

nodarbība 

skolas 
darbiniekiem 

”Emociju 
pasaule jeb 

sakārto 

sevi!” 
(Ē.Muravjova) 

 RD 

skolotā 
jiem un 

vecā 

kiem 
Ziemass

vētku 

noskaņa 
ar 

kafijas 

aromātu 
(J.Ballode, 

A.Šakurova, 

kl, 

audzinātāji) 

     

 

 Septembris Okktobris Novembris Decemb

ris 

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs – 

augusts 

 

Metodis 

kās  

dienas 

A. 

Onukrāne 

un 

I.Baravikov

a 

29.09.2023. 

Atklātā 

G. Maņkova 

16.10.2023. 

Atklātā stunda 

latv.v.6.a 

(2.gr.) 

………… 

V. Ziemele 

I.Rozenberg

a 

3.11.2023. 

Atklātā 

stunda 3 

latv.v..b 

……… 

I.Feoktist

ova 

1.12.2023

. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.2.a 

N. Roņina 

Atklātā 

stunda  

latv.v. 7.a 

………… 

A.Onukrāne 

Atklātā 

I.Feoktistov

a 

2.02.2024. 

Atklātā 

stunda latv.v. 

1.b 

………… 

G. 

Maņkova 

11.03.202

3. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.6.b 

I.Feoktisto

va 

3.04.2024. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.4.a 

………… 

D.Blūma 

Atklātā stunda 

Mazākumtaut.

val., lit. 

 



Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

stunda 

latv.v.un 

mūzikā 

2.a,2.b kl. 

 

31.10.2023. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.8.a. 

……… 

S.Lazarev

a 

Atklāta stunda 

matemātikā 5.b 

kl. 

…………… 

T. Ratnieka 

Atklāta stunda 

fizikā 9. kl. 

…………… 

A.Roddate 

Atklāta stunda 

bioloģijā 

8.kl. 

……………. 

J.Ballode 

16.10.2023. 

Atklāta stunda 

Dizains un 

tehnoloģijas,  

9.b klase 

 

22.11.2023. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.7.b 

………. 

L. Strelkova 

Atklātā 

stunda 

latv.v.6.a 

……… 

N.Kudrjavce

va 

V.  

Paškovičs 

Atklāta 

stunda 

priekšmetā 

„Sports un 

veselība” 

12.kl. 

…………… 

L.Tazova 

Atklāta 

stunda  

3.a klasē  

………… 

J.Ballode 

Atklāta 

stunda 

Dizains un 

tehnoloģijas,  

8.b klase 

………… 

D.Blūma 

Atklātā 

stunda 

Mazākumtaut

.val., lit. 

………… 

J.Bobrova 

Atklātā 

stunda 

Datorika 

4.klase 

21.11.23 

…………… 

A.Baravikov

a 

Atklātā 

stunda 7.a 

Angļu valoda 

………… 

G. 

Maņkova 

5.12.2023

. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.9.b 

……… 

V. Rulle 

7.12.2023

. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.5.b 

……… 

I. Strode 

14.12.202

3. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.6.a 

(1.gr.) 

……… 

V. 

Ziemele 

14.12.202

3. 

Atklātā 

stunda 

latv.v. 8.a 

……… 

I. 

Rozenber

ga 

15.12.202

3. 

Atklātā 

stunda 

latv.v. 3.a 

……… 

A.Kurtuk

ova 

Atklāta 

stunda 

ķīmijā 9. 

kl. 

………… 

J.Lisenko 

Atklāta 

stunda 

priekšmet

ā „Sports 

un 

veselība” 

4. kl. 

 

stunda 

latv.v.2.b 

………… 

L. Strelkova 

Atklāta 

stunda 

dabaszinībās 

6. kl. 

………… 

O.Trofimov

a 

Atklāta 

stunda 

2.A klasē 

………… 

I.Baravikov

a 

Atklātā 

stunda 

Mūzikā 

………… 

A.Paškoviča 

Atklātā 

stunda 

vēsturē 

 

I.Rozenberg

a 

2.02.2024. 

Atklātā 

stunda latv.v. 

3.b 

………… 

I.Strode 

22.02.2024. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.6.a 

(1.gr.) 

………… 

A.Onukrāne 

Atklātā 

stunda 

latv.v.2.a 

………… 

D. Maklere 

Atklāta 

stunda ķīmijā 

12. kl. 

………… 

S.Ešena 

Atklāta 

stunda  

4.B klasē  

…………… 

A.Āboliņa 

Atklāta 

stunda  

4.a klasē  

………… 

J.Ballode 

Atklāta 

stunda 

Dizains un 

tehnoloģijas,  

9.c klase 

………… 

R.Ivančenko 

Atklātā 

stunda 

Mazākumtaut

.val., lit. 

 

 

……… 

V. 

Ziemele 

14.03.202

4. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.8.a 

……… 

A.Onukr

āne 

Atklātā 

stunda 

latv.v.4.a 

……… 

Atklāta 

stunda 

matemātik

ā 9. kl. 

I.Jeduša 

……… 

Atklāta 

stunda 

matemātik

ā 6. kl. 

S.Morozo

va 

……… 

K.Miļča 

Atklāta 

stunda 

ģeogrāfijā 

9. kl. 

……… 

J.Gaļiļeje

va 

Atklāta 

stunda  

2.B klasē  

……… 

R.Pokido

va 

Atklāta 

stunda 

 1.B klasē  

……… 

I.Baravik

ova 

Atklātā 

stunda 

Mūzikā 

……… 

D.Blūma 

Atklātā 

stunda 

Mazākum

taut.val., 

lit. 

……… 

R.Ivanče

nko 

Atklātā 

stunda 

Mazākum

taut.val., 

lit. 

……… 

S.Lazare

va 

Atklātā 

stunda 

datorikā 

I. Strode 

25.04.2024. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.6.a 

(1.gr.) 

………… 

L. 

Strelkova. 

Atklātā 

stunda 

latv.v.6.b 

……… 

S.Morozov

a 

Atklāta 

stunda 

matemātikā 

5.a kl. 

………… 

S.Lazareva 

Atklāta 

stunda 

matemātikā 

8.kl. 

………… 

I.Jeduša 

Atklāta 

stunda 

matemātikā 

7. kl.  

………… 

N.Gavrilov

a 

Atklāta 

stunda  

1.a klasē  

………… 

J.Berdnika 

Atklāta 

stunda  

3.B klasē  

………… 

R.Ivančen

ko 

Atklātā 

stunda 

Mazākumta

ut.val., lit. 

………… 

S.Lazareva 

Atklātā 

stunda 

datorikā 

 

 

 

 

 Septembris Okktobris Novembris Decemb

ris 

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs – 

augusts 

 

Metod

isko 

apvien

ību  

 

Skolas 

pasākums 

„Dzejas 

dienas 

Latvijā”  

/ sept.-

oktobris/ 
(Visas latv.val., 

Skolas 

pasākums 

„Dzejas dienas 

Latvijā” 

/ sept.-

oktobris/ 
(Visas latv.val., 

lit.skolotājas) 

I.Rozenberga 

Izstāde 

Latvijas 

dzimšanas 

dienai. 

,,Latvija 

manā sirdī.’’ 

I.Rozenber 

ga 

Izstāde 

Ziemassv

ētkiem. 

,,Ziemas 

raksti.’’ 

No 

I. Feoktistova, 

G. Maņkova 

Skaļā 

lasīšana 5.a,b  

………… 
1.-4.kl. 

audzinātāji un 

latviešu 

Izteiksmīgās 

runas 

konkurss 

latviešu 

valodā un 

literatūrā 

(Visas 

latv.val., 

Starptauti

skais 

konkurss 

„Ķengurs

” 5.-12. 

kl. 
S.Lazareva 

, I. Jeduša, 

I.Rozenber 

ga 

Izstāde 

Lieldienām. 

,,Lieldienas 

tautasdzies

mās.’’ 

Ārpusklases 

pasākums 

matemātikā 

7.a.,b, kl. 

I.Jeduša 

 

 

 



Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

rīkotie 

 

pasāk

umi  

 

skolēn

iem 

 

lit.skolotājas) 

……………. 

08.09.23. 

Sporta diena  

„Rudens 

starti” 1.-

12.kl. 
N.Kudrjavceva, 

J.Lisenko, 

V.Paškovičs 

…………… 

29.09.23. 

Latvijas 

Universitāte, 

Zinātnieku 

nakts ,12.kl. 
K. Miļča 

…………… 

Izstāde 

„Rudens 

fantāzijas” 1.-

4.Klases 

audzinātāji 

 

…………… 

19.10.23 

Viktorīna 

„Matemātiskai

s ekspresis” 

5.a,b, kl. 
S.Morozova. 

S.Lazareva. 

…………….. 

19.10.23 

Ārpusklases 

pasākums 

matemātikā 

guizizz.com 

programmā 

6.a,b kl. 
S.Morozova. 

…………… 

Latvijas 

Republikas 

Saeimas 

fotokonkurss 

“Manas 

brīvības 

piemineklis” 
K. Miļča 

……………… 

Sporta 

pasākumi 

Ogres novadā : 

11.10.23. 

Futbols. 8. - 

9.kl 

. A un B grupa 

18.10.23. 

"Lieliskā 

balva" 

(2.-9.klase) 
J.Lisenko 

…………… 

Pasākums: 

“Skolas 

uzvedības 

likumi” 

A.Āboliņa, 

S.Ešena 

……………… 

Drošības 

dienas 

1.-4.kl. 

4.kl.audzinātāji 

……………… 

Izglītojošs 

pasākums 4.-

6.kl. skolēniem 

sadarbība ar 

valsts 

polīciju  par 

drošību uz ceļa 

(oktobris) 

J.Bobrova 

…………….. 

CSDD  Konku

rss 7.-8.kl.  

“Gribu būt 

mobils” 

J.Bobrova  

……………… 

18.10. – 

„Angļu 

valodas 

ekspresis” 5.kl. 

A.Baravikova, 

N.Monastirska 

 

No 9.11.23.-

25.11.23. 

………… 
I.Feoktistova 

A. Onukrāne 

18. novembra 

svētki 

1.-4.kl. 

Jaunogres 

vidusskolā 

………… 

5.-9.kl. 

matemātiskai

s konkurss 

„Meridiāns”.

1.kārta 

I.Jeduša 

………… 

Olimpis 2023 

rudens sesija 

 I. Jeduša, 

S.Lazareva, 

S.Morozova 

………… 

Sporta 

pasākums 

Ogres novadā 

: 

09.11.23. 

" Lāčplēša 

kauss " 

J.Lisenko 

……………

…. 

Lāčplēša 

dienai veltīts 

skolas 

konkurss ” 

Stiprākais 

puisis” 

J.Lisenko 

………… 

CSDD  Konk

urss 7.-8.kl.  

“Gribu būt 

mobils” 

J.Bobrova  

………… 

Nodarbība 

“Lāčplēša 

diena — 

mūsu tautas 

spēka 

apliecinājum

s” / 9.klases 

A.Paškoviča 

………… 

Nodarbība 

“Latvijas 

Republikas 

proklamēšan

as diena. 18. 

novembris - 

viena īsa 

diena garas 

cīņas vidū” / 

9.klases 

A.Paškoviča 

………… 

02.11. – 

„Spelling 

Bee” 

(„Nosauc pa 

burtiem”) 

9.kl.  
A.Baravikova, 
N.Monastirska 

 

7.12.23.-

22.12.23

…….. 

20.12.23Ā

rpusklases 

pasākums 

matemātik

ā Kahoot 

spēle 

8.a,b,c kl. 
S.Lazareva 

……… 

Ārpusklas

es 

pasākums 

matemātik

ā 9.a.,b.,c 

kl. 

I. Jeduša 

09.11.23. 

" Lāčplēša 

kauss " 

J.Lisenko 

……… 

Lāčplēša 

dienai 

veltīts 

skolas 

konkurss 

” Stiprais 

puisis” 

J.Lisenko 

……… 

Pasākumi 

veltīti 

Latvijas 

proklamēš

anas  

dienai 

……… 

CSDD  K

onkurss 

7.-8.kl. 

“Gribu 

būt 

mobils” 
J.Bobrova  

 

valodas 

skolotāji 

Izteiksmīgas 

runas 

konkurss 1.-

4.kl.  

………… 

Nodarbība 

“20.janvāris - 

1991. gada 

barikāžu 

aizstāvju 

atceres 

diena” / 

9.klases 

A.Paškoviča 

 

lit.skolot

ājas) 

 

S.Morozova 

………… 

Ārpusklas

es 

pasākums 

- 

viktorīna 

fizikā 

„Fizika 

dzīvē” 

8.-9.kl. 
T.Ratnieka 

……… 

Konkurss  

"Aizraujo

ša 

ķīmija"  9.

kl. 
A.Kurtukov

a 

……… 

Skolas 

sporta 

sacensības 

”Aiziet 

meitenes! 

„ 
J.Lisenko 

 

25.03.24.-

05.04.24. 

 

 

 

 Septembris Okktobris Novembris Decemb

ris 

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs – 

augusts 

 

VPD 

un 

skolas 

/valsts 

diagn

osticēj

 * 9.un 12. klašu  
skolēnu 
vecāku 
sapulce- 
instruktāža 
par VPD 
norisi, 

     (V.Ziemele) 

 19.12. – 

20.12. – 

skolas 

diagnosticēj

ošais darbs 

angļu 

valodā 9.kl. 

(A.Baravik

ova, 

N.Monastir

 VALSTS 

MONITORING

A DARBI 

3.,6.kl. 
 

VALSTS 

MONITOR

INGA 

DARBI 

3.,6.kl. 

 

MONITORI

NGA 

DARBI: 

Fizika vsk. 

(Optimālais 

AL) 

16.04. 

…………… 

Ķīmija vsk. 

(Optimālais 

CE 9.kl. 

angļu val. 

Rakstu daļa – 

22.05. 

Mutvārdu daļa- 

22.-24.05.2024. 

………………… 

CE 9.kl. 

Latv.val. val. 

Rakstu daļa – 



Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

ošie 

darbi 

 
MK 

not.Nr.314 

No 20.06.2023. 

ska AL) 

18.04. 

…………… 

Bioloģija vsk. 

(Optimālais 

AL) 

24.04. 

……………

….. 

Dbās vsk. 

(Vispārīg.AL) 

30.04. 

 

28.05. 

Mutvārdu daļa- 

27.-30.05.2024 

……………… 

CE latviešu val.: 

12.kl. 

Optimāl.līm.: 

Rakstu daļa -

15.05. 

Mutvārdu daļa: 

05.-07.05. 

…………….. 

CE sociālajās 

zinātnēs 

(Augstākajā AL) 

13.05. 

………………… 

CE latv.val.un 

literatūrā 

(Augstākajā AL) 

15.05. 

………………… 

CE kultūrā un 

mākslā 

(Augstākajā AL) 

17.05. 

………………… 

CE ģeogrāfijā 

(Augstākajā AL) 

Rakstu d.-20.05. 

Praktiskā d.-

21.05. 

………………. 

CE ķīmijā 

(Augstākajā AL) 

Rakstu d.-23.05. 

Praktiskā d.-

24.05. 

………………… 

CE dizainā un 

tehnoloģijās 

(Augstākajā AL) 

27.05. 

……………….. 

CE fizikā 

(Augstākajā AL) 

Rakstu d.-29.05. 

Praktiskā d.-

30.05. 

……………. 

CE 9.kl. 

Matemātikā 

04.06.24. 

…………….. 

CE 12.kl. 

angļu val. (OAL) 

Rakstu daļa – 

03.06. 

Mutvārdu daļa- 

03.-05.06..2024. 

………………… 

CE 12.kl.(OAL) 

Vācu val. 

Rakstu daļa – 

06.06. 

Mutvārdu daļa- 

06.06..2024. 

……………… 

12.kl. (OAL) 

CE matemātikā – 

13.06. 

………………… 

CE 12.kl. 

angļu val. (AAL) 

Rakstu daļa – 

03.06. 

Mutvārdu daļa- 

05.-06.06..2024. 

……………….. 

CE 12.kl. 

vācu val. (AAL) 

Rakstu daļa – 

06.06. 

Mutvārdu daļa- 

06.06..2024. 

………………. 

CE 12.kl. 

krievu val. 

(AAL) 

Rakstu daļa – 

07.06. 

Mutvārdu daļa- 

07.06..2024. 

……………… 

CE 12.kl. 

Bioloģijā  (AAL) 

Rakstu d.-10.06. 

Praktiskā d.-

11.06. 

………………… 

CE 12.kl. 

Matemātikā   

(AAL) 

1.un 2.d.-13.06. 

3.un 4.d.- 14.06. 

………………… 



Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

CE 12.kl. 

Vēsturē   (AAL) 

17.06. 

………………… 

CE 12.kl. 

Programmēšanā    

(AAL) 

19.06. 

 

 

MP vadītāja – Iveta Strode                                                                                                           05.09.2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jaunogres vidusskola  Metodiskā Padome 

__________________________________ 
2023./2024.m.g. 

 

 

 

 

 

 


